PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 885/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de junho de 2020.

Câmara Mu 1icioal de Bauru
Diretoria de \ polo Legislativo

O 9 JUN. 2020

EN 1 RADA
Hora i0-f\.c7 :(a) \.9~

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerime ~ do vereador Sergio
Brum, protocolado nesta Prefeitura como sso nº 11 27~~:/e~ente à implantação
de rede de esgoto na quadra OI da Homero Meir eite, Núcl esidencial Geisel, o
DAE - Departamento de Água e sgoto informa que solicitação i ate <lida.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov .br